[image: ]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093

[bookmark: _GoBack]Приказ
       от 02.12.2021г.                                                                                        № 68
с. Касумкент

      О проведении
 муниципального конкурса знатоков
родного языка «Грамотей - 2021»

     С целью выявления талантливых учащихся, имеющих способности по лингвистическим дисциплинам, и усиления мотивации к углублённому изучению родного языка
   приказываю:
1. Провести 10 декабря 2021г. муниципальный конкурс знатоков родного языка «Грамотей – 2021» на базе МКОУ «Касумкентская СОШ №1».
    2. Утвердить:
    2.1.Положение о Конкурсе (приложение№1).
    2.2.Состав оргкомитета и жюри Конкурса (приложение№2).
4. Руководителям ОО обеспечить участие обучающихся в Конкурсе.
5. Ответственность за исполнение приказа возложить на методиста ИМЦ
    Азимову Н.М.

   Директор                                                                            Бабаханова М.А.

   С приказом ознакомлен(ы):

image1.jpeg